
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 22  

с.Бошняково Углегорского муниципального района Сахалинской области 

694914, с.Бошняково, Углегорский район, Сахалинская область, ул. Рабочая 8, 38-3-44 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

№ 42 – А от 11.03.2014 г. 

 «О разработке  Плана - мероприятий 

 по введению и реализации  

 ФГОС дошкольного образования в МБДОУ»  

 

На основании закона «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Приказа Министерства образования и науки 

Российской Федерации  от 30 августа 2013 г. N 1014 "Об утверждении 

Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 

основным общеобразовательным программам - образовательным 

программам дошкольного образования", Приказа Министерства образования 

и науки Российской Федерации  от 17 октября 2013 г. N 1155  "Об 

утверждении федерального государственного образовательного стандарта 

дошкольного образования", приказа управления образования Углегорского 

муниципального района от 24.12.2013 г. № 456-А  «Об организации 

введения ФГОС ДО в дошкольных образовательных учреждениях 

Углегорского муниципального района», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Разработать     план - график    поэтапного         перехода        введения    

ФГОС  ДО на 2014 - 2015 г.   

Срок до 20.03.2014 г. Ответственный – старший воспитатель 

Дудорова С.М. 

2. Разработать положение о рабочей группе по обеспечению перехода на 

ФГОС ДО.   

             Срок до 20.03.2014 г .Ответственный – старший воспитатель    

              Дудорова С.М. 

3. Создать рабочую группу и разработать график заседания рабочей 

группы по обеспечению перехода на ФГОС дошкольного 

образования.   

     Срок до 20.03.2014 г. Ответственный – старший воспитатель    

      Дудорова  С.М. 

4. Рабочей группе разработать  примерный план-график обновления 

материально - технической базы МБДОУ по введению и реализации  



 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-07-01T05:24:40+0500




